叁元陆角玖分 （￥3043.69），
声明作废。

▲山东乐刷商贸有限公司
不慎将山东增值税普通作废发
票 丢 失 ， 发 票 代 码 ：
3700141650， 发 票 号 ：
00657160，金额：柒仟捌佰陆
拾肆元整 （￥7864.00），声明
作废。

▲枣庄市市中区百事顺酒
店不慎将开给费森尤斯卡比华
瑞制药有限公司的山东增值税
普 通 发 票 丢 失 ， 发 票 代 码 ：
3700174320， 发 票 号 ：
№06181425， 日 期 ： 2018 年
12月13日，金额：壹佰陆拾壹
元整（￥161.00），声明作废。

▲枣庄晨禹建筑工程有限

公司在银行的基本账户开户许

可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：

J4540003644701，声明作废。

▲枣庄市瑞嘉网络科技有

限公司在银行的基本账户开户

许 可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：

J4540003200201，声明作废。

▲王燕身份证丢失，号码

为：370402197411212025，鉴

发日期：2006 年 8 月 29 日至

2026年8月29日，声明作废。

▲ 王 忠 森 《出 生 医 学 证

明 》 丢 失 ， 号 码 为 ：

Q370376213，声明作废。

▲华电国际电力股份有限

公司不慎将增值税专用发票丢

失，发票代码：3700172160，

发 票 号 ： 02522224， 开 票 日

期 ： 2018 年 12 月 12 日 ， 金

额：叁万壹仟叁佰伍拾捌元整

（￥31358.00），声明作废。

▲ 郭 海 君 ， 身 份 证 号 ：

370403197009017236 不 慎 将

购买由枣庄德圣房地产开发有

限公司开发的光明花苑北区小

区 10 号楼 4 单元 402 室的购房

款 （储藏室、车库或其他相关

收据） 收据 2 张丢失 （收据编

号 ： 7109749， 金 额 为 ：

3584.00 元 整 ； 收 据 编 号 ：

0068156，金额为：80000.00

元特登报，声明作废。

▲吴振合不慎将坐落于鲁

南建材市场17号房的房产证丢